
Rodné lány

Mňága & Žďorp

Rodné lány dávno rozorány
Z našeho hřiště je dávno parkoviště
Rybník zasypán, zmizela hejna vran
A zůstaly jsme jen my děti, zmatené i ve čtyřiceti

Zamrzli jsme moje milá, asi v ledu
Co bude dál, říci nedovedu
Co zbude po nás až jednou led roztaje?
Asi jen kyselej smích a fakturační údaje

Z tajných míst je dneska asfaltová cyklostezka
Náš rodný dům ustoupil billboardům
Pryč je řeka čistá, zbylo jen málo místa
A zůstaly jsme jen my děti, zmatené i ve čtyřiceti

Zamrzli jsme moje milá, asi v ledu
Co bude dál, říci nedovedu
Co zbude po nás až jednou led roztaje?
Asi jen kyselej smích a fakturační údaje

Na startu stojí běžec, co ještě nevyběh
Žaludek svírá křeč, v žilách tepe krev
Na startu stojí běžec, co ještě nevyběh
Tak hodně štěstí, hochu, a hlavně žádný spěch! 
Žádný spěch! Žádný spěch!

Zamrzli jsme moje milá, asi v ledu
Co bude dál, říci nedovedu
Co zbude po nás až jednou led roztaje?
Asi jen kyselej smích a fakturační údaje

Zamrzli jsme moje milá, asi v ledu
Co bude dál, říci nedovedu
Co zbude po nás až jednou led roztaje?
Asi jen kyselej smích a fakturační údaje

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

